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Tule mukaan kehittämään 
yhdessä Hailuodon 
elinkeinotoimintaa!

Hailuodon kunnan uusi vaikuttamistoimielin on 
elinkeinoneuvosto. Elinkeinoneuvoston tarkoitus on 
edistää paikallisen elinkeinotoiminnan sekä kunnan 
välistä vuorovaikutusta, viestintää ja yhteistyötä. 
Aloite on tullut Hailuodon elinkeinotoimijoilta.

Neuvosto on osa Hailuodon kunnan uutta 
rakennetta ja toimintatapaa. Toiminta ja sen sisältö 
suunnitellaan yhdessä.

Elinkeinoneuvosto aloittaa toimintansa kevään 2024 
aikana. Ensimmäinen toimikausi kestää 31.5.2025 
saakka.

Kiinnostuitko? Hyvä! 
Lähetä yhteystietosi tai ota yhteyttä kunnanjohtaja 
Maarit Alikoski, 040 683 6522 tai
maarit.alikoski@hailuoto.fi 31.3.2024 mennessä.

Kuntalaisten osallisuus ja 
vaikuttamismahdollisuudet 
kehittyvät Hailuodossa. Tule 
mukaan lähidemokratiatoi-
mikunnan toimintaan!

Lähidemokratiatoimikunta on kunnan 
uusi yhteistoimintaelin, jonka tehtävänä 
on edistää kuntalaisten osallisuutta ja 
vaikuttamismahdollisuuksia yhteisissä asioissa.

Toimikunnassa on edustus nuorisovaltuustosta, 
vanhus- ja vammaisneuvostosta ja järjestöistä sekä 
kunnanhallituksesta. Toivomme edustusta myös 
keväällä aloittavasta elinkeinoneuvostosta. 

Lähidemokratiatoimikuntaan kutsutaan mukaan 
myös työikäisten ja lapsiperheiden sekä vapaa-ajan 
asukkaiden edustajia!

Hailuodon kunnan palveluissa ja toiminnassa 
kunnan asukkaiden osallistumisoikeuden (Kuntalaki 
2015) mukainen toiminta kuuluu kaikille Hailuodon 
kunnan toimielimille ja yksiköille. 

Toimikunnan toiminta perustuu yhdessä laadittavaan 
toimintasuunnitelmaan.

Lähidemokratiatoimikunnan ensimmäinen 
toimikausi kestää 31.5.2025 saakka.

Kiinnostuitko? Hyvä! 
Lähetä yhteystietosi tai ota yhteyttä kunnanjohtaja 
Maarit Alikoski, 040 683 6522 tai
maarit.alikoski@hailuoto.fi 31.3.2024 mennessä.

Tervetuloa mukaan edistämään yhteistä hyvää!

Kunnanjohtaja Maarit Alikoski
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Hailuodon kiinteä yhteys -hankkeessa Hailuodon Huikun ja Oulun 
Riutunkarin välille rakennetaan nykyisen lauttayhteyden korvaava 
kiinteä maantieyhteys. Rakentaminen käynnistyy keväällä 2024.

Väylävirasto kutsuu hankkeesta kiinnostuneet keskustelemaan ja 
esittämään kysymyksiä hankkeen toteutuksesta. Paikalla hanketta 
esittelemässä allianssin suunnittelijoita ja rakentajia.

Ma 25.3. klo 18–19: Hailuodon koulukeskus, Luovontie 61, Hailuoto 
Ti 26.3. klo 18–19: Oulunsalon kunnantalo, Kauppiaantie 5, Oulu

Lämpimästi tervetuloa! 
Projektipäälliköt Terhi Honkarinta ja Jukka Päkkilä, Väylävirasto

Yleisötilaisuudet Hailuodon 
kiinteä yhteys -hankkeesta

Varautuminen
Jokaisen on hyvä varautua erilaisia häiriö- ja 
vaaratilanteita varten (esimerkiksi pitkittynyt 
sähkökatkos, tulipalo, myrsky tai liikenneyhteyksien 
katkeaminen).

Varautumiseen on olemassa monenlaisia 
hyviä ohjeita. Olennaista on se, että kotivara 
riittää vähintään ohjeistetut 72 tuntia (kolme 
vuorokautta).

Kotivara ei ole erillinen hätävarasto, vaan tuotteita 
käytetään arjessa tarpeen mukaan ja tilalle 
hankitaan uutta.

Kotona on hyvä olla:

• Kannellisia astioita veden kuljettamista ja 
säilyttämistä varten

• Helposti valmistettavaa ja kaikille 
perheenjäsenille sopivaa ruokaa

• Ruokaa lemmikkieläimille
 
Jos kotoasi löytyy vielä nämä, pärjäät mainiosti:

• Paristoilla toimiva radio, taskulamppu ja 
paristoja

• Varavirtalähde esimerkiksi puhelimen 
lataamista varten

• Retkikeitin ja tulitikut
• Käteistä rahaa
• Välttämättömät lääkkeet
• Joditabletteja (käytetään vain viranomaisten 

määräyksellä)
• Hygieniatarvikkeet
• Ensiaputarvikkeet
• Käsisammutin/sammutuspeite
 
Kodin lääkekaapissa olisi hyvä olla ainakin 
sidetarpeita, haavanpuhdistusainetta, laastaria ja 
särkylääkettä. Lisäksi voit hankkia kuumemittarin, 
hydrokortisonivoidetta ja antihistamiinia.

Reseptilääkkeisiin on hyvä hakea apteekista 
täydennystä jo ennen kuin viimeinen pilleri on 
purkista syöty. Samoin reseptit on syytä uusia 
hyvissä ajoin.

Omakannasta voi tarkistaa reseptien voimassaolon 
ja sitä kautta voi myös uusia osan resepteistä.

Lue lisää varautumisesta ja kotivarasta
sivuilta 6-7!
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Hakemuskaavake löytyy osoitteesta:
https://hailuoto.fi/download/nuorten-
kesatyohakemus/

Hakemus palautetaan sähköpostitse tai kunnan 
vapaa-aikatoimeen, Hailuodon kunta/vapaa-
aikatoimi, Luovontie 176, 90480 Hailuoto. Kuoreen 
merkintä ”kesätyö2024”.

Verokortti ja tilinumero toimitetaan viimeistään 
työsuhteen alussa Hailuodon vapaa-aikatoimeen.

Kesätyöseteli 2024
Jos kunnan ”duunit” ei kiinnosta, nuori voi hakea 
töitä myös kesätyösetelillä. 

Kesätyösetelillä hailuotolainen Y-tunnuksen 
omaava yritys tai yhdistys voi työllistää nuoren 
kunnan tuella. Setelin arvo on 300,00 €. Nuoren 
työsuhteen pituus tulee olla vähintään 60 tuntia 
kesä-heinäkuun aikana, jotta kesätyöseteli voidaan 
myöntää.

Nuori hakee työpaikkaa itse suoraan yrityksestä 
tai yhdistyksestä ja hakee Hailuodon 
kunnalta kesätyösetelin kesätyöhakemuksella. 
Kesätyöseteliin on jatkuva haku 2.8.2024 saakka. 
Hakemukseen merkitään kesätyöpaikka ja 
työpaikan yhteyshenkilön nimi yhteystietoineen 
(puhelin, sähköposti). Nuori voi käyttää kesän 
aikana kesätyöseteliä vain kerran.

Hakemus palautetaan kunnan vapaa-aikatoimeen, 
Luovontie 176, 90480 Hailuoto.

Kesätyöseteliohje 
työnantajalle
Työnantaja tekee kirjallisen sopimuksen nuoren 
kanssa ja kesätyöstä on maksettava ko. alan 
työehtosopimuksen mukainen palkka. 

Kesätyöllistämiseen tarkoitettu summa 
tulee käyttää kokonaisuudessaan nuoren 
palkkakustannuksiin.

Tuki maksetaan työnantajalle jälkikäteen 
hakemusta vastaan. Hakemuksen liitteiksi vaaditaan 
työsopimus ja palkkatodistus, josta selviää tehdyt 
työtunnit.

Kesätyösetelitukihakemukset tulee laskuttaa 
kunnalta viimeistään 31.10.2024.
Lisätietoja kesätöistä 044 4973 566
petri.partala@hailuoto.fi

Nuorten kesätyö 2024
(3.6.-2.8.2024)

Hailuodon kunta tarjoaa 14-21-vuotiaille 
Hailuodon nuorille mahdollisuuden kesätöihin. 
Nuori voi saada kunnalta kesätyöpaikan ja/tai 
kesätyösetelin. Haettavana on kunnan tarjoamia 
töitä ja kesätyösetelillä mahdollisuus saada töitä 
paikallisessa yrityksessä tai yhdistyksessä. Kunta 
tarjoaa nuorille eri palvelualueilla pääsääntöisesti 
kahden viikon mittaisia kesätöitä:

Kiinteistönhoito:
Lämpölaitokselle ajalle 3.6.-26.7. yksi nuori, joka 
toimii lämpölaitoksen ohella kiinteistönhoidossa 
kolmantena kesätyöntekijänä lomajaksojen aikana.
Sekä:
kaksi nuorta 3.6.-14.6. 
kaksi nuorta 17.6.-28.6. + 1.7.  
kaksi nuorta 1.7.-12.7. 
kaksi nuorta 15.7.-26.7.

Siivous:  3.6.-28.6. 
Mielellään hieman vanhempi opiskelija, että 
pystyisi tarvittaessa omatoimisestikin pesemään 
ikkunoita ym.

Onnensaari: 3.-14.6.
Kaksi nuorta, toinen ns. pienille 1-3 vuotiaille ja 
toinen 3-5 vuotiaille.

Kirjasto: 3.-14.6. ja 1.-12.7.
Kaksi nuorta, toinen kesäkuussa ja toinen 
heinäkuussa.

Matkailuneuvonta- ja viestintä: kaksi nuorta, 
toinen ajalle 1.-30.6.  ja toinen 1.-31.7. Työ on 
ensisijaisesti liikkuvaa Hailuodon kunnan alueella 
ja eri yrityksissä. Lisätään Hailuodon kunnan 
tunnettuisuutta matkailukohteena sekä matkailuun 
liittyvien tuotteiden ja palvelujen myyntiä.

Työajat ja palkkaus 2024 
alle 17 -vuotiaat: työaika 30,00 h/vko, palkka 
1000,00 €/kk (2 viikon työjakso 500,00 €)
yli 17 -vuotiaat: työaika 38,25 h/vko, palkka   
1785,63 €/kk ( 2 viikon työjakso 892,81 €)

Kunnan töihin haetaan kesätyöhakemuksella ti 
30.4.2024 mennessä. Hakemukseen merkitään 
toive työtehtävästä ja ajankohdasta. Myös se, 
milloin työ ei sovi, tulee laittaa hakemukseen.

Ennen kesää pidetään palvelualueittain yhteinen 
kesätyö2024 -infotilaisuus, johon kesätyötä 
haluavan nuoren on osallistuttava. Ajankohta ja 
paikka ilmoitetaan myöhemmin.

https://hailuoto.fi/download/nuorten-kesatyohakemus/
https://hailuoto.fi/download/nuorten-kesatyohakemus/
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Ainot ja Reinot liikkeelle 
Ouluhallissa 17.4.2024

Huhtikuussa kutsumme jälleen seniorit liikkumaan 
Ouluhallille! 

Maksuttomassa liikuntatapahtumassa kävijöillä on 
mahdollisuus tutustua urheiluseurojen ja järjestöjen 
liikuntatoimintaan sekä alueen liikuntapalveluihin, 
kokeilla eri liikuntalajeja sekä saada ajankohtaista 
tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista. 

Uutuutena tapahtumaan on tulossa liikunta- ja 
ulkoiluvaatteiden ja -välineiden esittelyä ja myyntiä. 

Musiikista vastaa Maaseudun Äänitorvi, 
musiikkineuvos Mikko Alatalo!

Tapahtuman järjestävät Pohjois-Pohjanmaan 
Liikunta ja Urheilu ry, PoPLin Eloa ja iloa kylille 
-hanke sekä Oulun kaupungin liikuntapalvelut ja 
vanhusneuvosto yhteistyössä urheiluseurojen ja 
järjestöjen kanssa.

Hailuodon seurakunta ja liikuntatoimi 
tarjoavat maksuttoman linja-autokuljetuksen 
tapahtumaan.

Lähtö kirkon parkkipaikalta klo 8.30 (klo 9.00 lautta) 
ja paluumatkalle lähdetään n. klo 13.45 (klo 14.30 
lautta). 

Ilmoittaudu mukaan 10.4.2024 mennessä: 
marja.rantasuomela@evl.fi tai 040 7430 382
petri.partala@hailuoto.fi tai 044 4973 566

Anna mulle aikaa -perheretki
Vuokattiin la 6.4.2024

Retki on tarkoitettu lasten ja vanhempien yhteisen 
ajan ja yhteisien elämysten lisäämiseksi.

Laskettelun lisäksi Vuokatissa on mahdollista 
hiihtää, käydä kylpylässä tai Superparkissa, ihan 
miten perheenne haluaa.

Reissun järjestäjät tarjoavat lapsen kanssa reissuun 
lähtevälle vanhemmalle matkat ja hissilipun/
Superpark -rannekkeen/kylpylälipun veloituksetta.

Ruokailut jokainen järjestää itse.

Laskettelu: sis. kyyti + hissilippu (päivä):
6-12 v, 50,00 € / 13-64 v, 65,00 €/lapsen mukaan 
lähtevä vanhempi, 0 €.
Lisäksi: suksi- tai lautasetti: 0-12 v 30,00 €, 13-64 v 
40,00 €

SuperPark Vuokatti: sis. kyyti + sisäänpääsy:
kyyti 20,00 € + aktiiviranneke: päivä 23,00 € / 4h 20,00 
€ / 2h 17,00 €, lapsen mukana lähtevä vanhempi, 0 €

Kylpylä Katinkulta: sis. kyyti + kylpylä:
lapset 4-14 v 40,00 €, aikuiset 46,00 €, lapsen 
mukana lähtevä vanhempi, 0 €.

Lisätietoja kylpylän hinnoista:
h t t p s : / / w w w. h o l i d a y c l u b re s o r t s . c o m / f i /
kylpylahotellit-resortit/katinkulta/kylpyla-ja-
hoidot/#hinnasto

Retken tarkempi aikataulu tiedotetaan reissuun 
lähtijöille henkilökohtaisesti.

Päivä tulee olemaan pitkä, joten mukaan kannattaa 
ottaa omia eväitä, juomista ja vaihtovaatteita ym. 
itselle tarpeellista.
                  
Sitovat ilmoittautumiset 25.3.2024 mennessä 
petri.partala@hailuoto.fi tai 044 4973 566

Retkelle mahtuu 50 henkilöä 
ilmoittautumisjärjestyksessä ja retki toteutuu, jos 
lähtijöitä on yli 25.

Alle 12 -vuotiaille huoltaja mukaan.

Järj. Hailuodon 4H, SRK, Hailuodon Urheilijat ja 
Hailuodon nuorisovaltuusto sekä vapaa-aikatoimi.

https://www.holidayclubresorts.com/fi/kylpylahotellit-resortit/katinkulta/kylpyla-ja-hoidot/#hinnast
https://www.holidayclubresorts.com/fi/kylpylahotellit-resortit/katinkulta/kylpyla-ja-hoidot/#hinnast
https://www.holidayclubresorts.com/fi/kylpylahotellit-resortit/katinkulta/kylpyla-ja-hoidot/#hinnast
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Jos pystyt huolehtimaan omasta ja läheistesi perustarpeista 
myös yhteiskunnan häiriötilanteissa, olet huolehtinut 
kotitaloutesi varautumisesta.

Jos sinulla on varautuminen hallussa, sinulta löytyy mm. 
kotivara eli muutama pullollinen vettä, helposti valmistettavia 
ruokatarvikkeita ja ruokaa lemmikkejäsi 
varten. Sinulta löytyy 
taskulamppu, sinulla on varalla 
hieman käteistä rahaa sekä 
omat ja perheesi lääkkeet, 
hygieniatarvikkeet 
ja muita 
välttämättömyys
tarvikkeita.

Tästä esitteestä 
löydät lisää 
varautumisvinkkejä!

Pärjäisitkö 
sinä?

Häiriötilanteiden mahdollisia vaikutuksia arkeen:
□   ruoan valmistaminen hankaloituu
□   jääkaappi ja pakastin sulavat
□   WC ei vedä
□   hanasta ei tule vettä tai se on saastunutta
□   verkkoyhteydet eivät toimi
□   valot eivät toimi
□   lämmitys ei toimi
□   julkinen liikenne on pysähdyksissä
□   kaupat voivat joutua sulkemaan ovensa tai niistä voi  
 loppua tavara
□   autoa ei pysty tankkaamaan
□   lääkkeitä on hankalaa saada tai ne loppuvat apteekeista
□   maksukortit eivät toimi

-./kotivara

kotivaraan kuuluu:
□  Vesiastiat (puhtaat ja kannelliset)
□  Pullovettä
□  Helposti valmistettavaa ja kaikille perheenjäsenille sopivaa ruokaa
□  Lemmikkien ruokaa

Mitä muuta kotona on hyvä olla?
□  Paristoilla toimiva radio 
 ja paristoja
□  Paristoilla toimiva 
 taskulamppu ja paristoja
□  Varavirtalähde esimerkiksi 
 puhelimen lataamista varten
□  Retkikeitin ja tulitikut
□  Käteistä rahaa
□  Välttämättömät lääkkeet

□  Joditabletteja
□  Hygieniatarvikkeet
□  Ensiaputarvikkeet
□  Käsisammutin/ 
 sammutuspeite
□  Ilmastointiteippi

Milloin kotivaraa tarvitaan?
□  Kun tulee pitkittynyt sähkökatko 
□  Kun kauppaan ei pääse sairauden tai tapaturman takia 
□  Kun yhteiskunta kohtaa lakon tai onnettomuuden
□  Kun liikenneyhteydet katkeavat
□  Kun tulee tavaroiden jakeluhäiriö
□  Kun tulee myrsky tai tulva, joka katkaisee sähkönkulun  
 tai tukkii liikenteen
□  Kun maksujärjestelmät eivät toimi

Käteinen raha

Sähkökatkon aikana 
pankkikortit ja raha-
automaatit eivät toimiTarvitaan informaation 

ja vaaratiedotteiden 
vastaanottamiseen

radio

Kotitalouksien 
varautuminen 

on taitoa, 
tietoa ja 

tarvikkeita. 
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-./vesi

Jos vettä ei tule:
□   Varaa kotiin vähintään muutama litra kaupasta ostettua pullovettä.
□   Varaa kotiin kannellisia astioita, joilla voit noutaa vettä 
 vedenjakelupisteistä.
□   WC:n voi vetää vain kerran. 
□   Pönttöön voi asentaa roskapussin, johon tehdään tarpeet.  
 Laita pussiin runsaasti nestettä imevää kuiviketta, kuten  
 wcpaperia tai sanomalehtisilppua. Sulje pussi hyvin kahden  
 muun muovipussin sisälle ja vie sekajätteeseen.

JOS VETTÄ TULEE, MUTTA SÄHKÖT OVAT POIKKI:
Vältä viemäriverkoston tulvimisriskin vuoksi veden laskemista 
viemäriin sähkökatkon aikana. 

□   Vältä vessan käyttöä lyhyen katkon aikana, jos voit.
□   Jos joudut käyttämään vessaa, vedä se vasta, kun sähköt   
 ovat palautuneet.
□   Kun et vedä vessaa, kerää vessapaperit roskapussiin,  
 jotta vessa ei tukkeudu.
□   Jos sähkökatko pitkittyy, noudata edellä mainittua vinkkiä  
 roskapussin asentamisesta wcpönttöön.

WC

Vesikatko voi johtua esimerkiksi sähkökatkosta tai veden 
saastumisesta. Yli vuorokauden mittaisissa vesihuollon 
häiriötilanteissa järjestetään usein varavedenjakelu.

Ihminen tarvitsee päivittäin noin 2 litraa puhdasta 
juomavettä. Lisäksi vettä tarvitaan ruoanlaittoon ja 
hygieniaan.  Kokonaisvedentarve on 1–2 ämpärillistä  
henkeä kohti vuorokaudessa.

VESI

□   Vesi on juomakelpoista.
□   Jos lasket hanasta 
 vettä, laita alle ämpäri  
 tai vati, johon valuva  
 vesi kerääntyy.
□   Käytä kylmää vettä.  
 Kaukolämpökiinteistöissä  
 lämmin vesi voi olla sähkökatkon aikana kuumaa. 

JOS VESI ON SAASTUNUTTA:
□   Estä saastuneen veden käyttö.
□   Noudata vesihuoltolaitoksen ohjeita veden käytön ja   
 mahdollisen keittokehotuksen suhteen.
□   Älä käytä vettä vesijohtokloorauksen (shokkiklooraus) aikana.
□   Kun puhdasta vettä on taas saatavilla, muista puhdistaa kaikki  
 laitteet ja astiat, joihin saastunutta vettä on voinut joutua,  
 kuten kahvinkeitin.

TIETOA VEDENJAKELUSTA:
□   Tarkista ensin oman taloyhtiösi tiedotus mahdollisesta   
 vesikatkosta.
□   Jos häiriö on laajempi, seuraa myös oman vesihuoltolaitoksen  
 tiedotusta, sillä ohjeet voivat vaihdella alueellisesti.
□   Jos vesihuoltolaitoksesi tarjoaa häiriöviestipalvelua, tilaa se.

-./ruoka
Miten paljon ruokaa tarvitaan? 
□ Ruokaa kannattaa varata ainakin muutamaksi päiväksi.
□   Muista varata myös lemmikeille riittävästi ruokaa.

Millaista ruokaa?
□   Hanki kotivaraan elintarvikkeita, joita käytät muutenkin.
□   Varmista, että kotoasi löytyy myös sellaisenaan syötävää   
 ruokaa, kuten pähkinöitä tai kuivattuja hedelmiä.
□   Valitse lisäksi sellaista ruokaa, jota voit valmistaa  
 sähkökatkon aikana esimerkiksi retkikeittimen avulla ulkona.

vettä, juomia 6 l 
vihanneksia ja juureksia 600 g 
hedelmiä ja marjoja 400 g 
perunaa 200 g 
pastaa tai viljalisäkettä 200 g 
leipää ja viljatuotteita 550 g 
maitoa, piimää, jogurttia ja viiliä tai 
vastaavia kasvivalmisteita 1 l 
juustoa 60 g 
kalaa, munaa, lihaa, kasviproteiinia 400 g 
öljyä/rasvoja 150 g 
kuivattuja hedelmiä 100 g 
pähkinöitä/siemeniä 90 g 
makeisia/suklaata 100 g 
sokeria, hunajaa 100 g 

Noin 2 300 kcal/vuorokausi

ESIMERKKI Yhden aikuisen 
kolmen päivän kotivaraSTA:

Varaa kotiin hyvin säilyvää, sellaisenaan syötävää ruokaa:
□  pullovettä, mehuja ja mehukeittoja
□  tuoreita hedelmiä, kasviksia ja juureksia sekä säilykkeitä
□  leipää, näkkileipää, riisikakkuja, korppuja 
□  muroja, myslejä, hiutaleita , pähkinöitä, siemeniä 
□  kuivattuja hedelmiä, kuten rusinoita, luumuja, taateleita 
□  hilloja, soseita 
□  huoneenlämmössä säilyvää maitoa ja kasvijuomia 
□  kala, liha ja papusäilykkeitä 
□  välipalapatukoita, keksejä, suklaata, sipsejä

Muista ottaa huomioon erikoisruokavaliot!

Kotivaran ei tarvitse olla erillinen ”pahan päivän 
varalle” hankittu ruokavarasto, vaan juuri sitä 
mieluisaa syötävää, jota kotona olisi muutenkin. 
Olennaista on, että ruokaa olisi kaapeissa riittävästi, 
jotta koko perhe pärjäisi ainakin 72 tuntia.

www.72tuntia.fi
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Hailuodon riistanhoitoyhdistys hakee
toiminnanohjaajaa osa-aikaiseen työsuhteeseen

Toiminnanohjaajan tehtävinä on muun muassa:

• vastata yhdistyksen käytännön toiminnan järjestämistä
• johtaa yhdistyksen toimintaa riistanhoitoyhdistyksen hallituksen alaisena

• valmistella ja esitellä hallituksen käsiteltäviksi tulevat asiat
• huolehtia että yhdistykselle kuuluvat asiat tulevat käsitellyiksi

• panna toimeen hallituksen tekemät päätökset
• päättää osaltaan asioista, jotka eivät kuulu yleiselle kokoukselle tai hallitukselle

Kirjalliset hakemukset 31.03.2024 klo.21.00 mennessä
sähköpostitse hailuoto@rhy.riista.fi otsikolla:

Toiminnanohjaajan paikan haku.

Lisätietoja:
Toiminnanohjaaja: Timo Kainulainen 044 9766 771

(Jätä soittopyyntö vastaajaan, jos puheluunne ei vastata.)
Puheenjohtaja: Pyry Peussa 040 5752 322 (klo.16.00 - 20.00)

Etsimme toista aikuisohjaajaa lasten ja nuorten 
kalastuskerhoon. Kerho aloittaa kokoontumiset 
maaliskuun lopulla.

Lisätietoa antaa:
Mirja Säkkinen
p. 0408209937

Hyvät Hailuodon 
Luonnonsuojeluyhdistyksen 

jäsenet!

Tervetuloa yhdistyksen vuosikokoukseen 
30.3.2024 klo 14 Hailuodon Panimolle.

Kokouksessa päätettävät asiat 
sääntömääräisten asioiden lisäksi:

Yhdistyksen sääntöjen muuttaminen 
vastaamaan Luonnonsuojeluliiton 

paikallisyhdistyksen
mallisääntöjä.

- Kahvitarjoilu -

mailto:hailuoto%40rhy.riista.fi?subject=
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Parturi-kampaamo Saaren Saxsi
palvelee Luovontie 138 (Osuuspankin talo).

Meiltä:
• Hiustenleikkaukset
• Permanentit
• Hiustenvärjäykset
• Ripset ja kulmat

Uutena palveluna kestolakkaukset, joita Tanja on 
tehnyt liki 20 vuotta.

Kestolakkaustarjous maaliskuun ajan 49€,
normaalisti 65€.

Lisätietoja saa Tanjalta.

Aukioloajat ovat joustavat.
Ajan voit varata soittamalla, tekstiviestillä, watsapilla
tai nettiajanvarauksesta.

www.timma.fi/saarensaxsi
www.saarensaxsi.fi
Puh: 050 377 11 44
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Tärkeät yhteystiedot
Varaa aika kunnan työntekijälle 
etukäteen joko puhelimitse tai 
sähköpostilla.
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Hailuodon esikoulu 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Hailuodon kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualueasiantuntijat 

Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto

Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Jukka Kodis, rehtori 040 6713 662
Timo Viitanen, päiväkodinjohtaja 044 4973 530

Hailuodon vesihuolto

Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet: 
040 0683 105

Maaseutupäällikkö

Ulla Kokko 040 6248 073

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

Hätätilanteessa soita AINA 112
Hailuodon terveyskeskus toimii 
ajanvarauksella.
Hailuodon terveyskeskus 020 630 6060 ma–to 
klo 8–16, pe 8–15. Puheluun vastaa Pihlajalinna. 
Jos terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja 
päivystysavusta. Päivystysapu 116 117.

Näytteenotto Hailuodon terveyskeskuksessa 
torstaisin. Varaa aika Pihlajalinnan numerosta. 
Kiireetön näytteenotto myös mantereella.  
Varaa aika NordLabista 020 619 8019 tai nordlab.fi. 
Tarvitset lähetteen ennen ajan varaamista.

Hailuodon hammashoitola 044 497 3545 ti–to 
klo 8.15–16. Ma ja pe kiireellinen hoito Kempeleen 
hammashoitolassa 08 669 2711 ma klo 7.30–16, 
pe klo 7.30–15.

Hailuodon äitiys- ja lastenneuvola, 
ehkäisyneuvola, kouluterveydenhuolto 044 497 
3543 ti klo 11.30–12.30 ja to–pe klo 7.30–8.00.

Sosiaalipalvelut 040 318 5864 ma–pe klo 9–11.

Aikuisten sosiaalipalvelut 040 318 5864 ma–pe 
klo 9–11.

Päihdepalvelut 040 318 5864 ma–pe klo 9–11.

Hailuodon mielenterveyspalvelut 020 630 6060 
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.

Ikäihmisten palveluohjaus 044 497 3521 ma–pe 
klo 8–16.

Ikäneuvola 040 351 0801 ma–pe klo 12–13.

Vammaispalvelut Ensiarviotiimi 044 703 5275 
ma–pe klo 9–16. Henkilökohtaisen avun keskus 
08 669 2040 ma–pe klo 8–16. 

Fysioterapeutti 044 497 3546 ti–ke klo 8.15–16. 

Uniapnea Kempeleen terveyskeskuksen 
ajanvaraus 08 669 2700 ma–to klo 8–16, pe klo 
8–15.

Vastuuyksikköpäällikkö   
Johanna Riekki 040 704 8558 ma–pe.

Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen 044 4973 521.

Palveluohjaaja Satu Kukkonen 040 3186 267.

Palvelukoti Saarenkartano  
Vastuuyksikköpäällikkö
Maria-Theresa Vähäkangas 044 4973 553.
Sairaanhoitaja Marjo Heikkinen 044 4973 551.
Hoitajat 044 4973 550.

Kotihoito
Vastuuyksikköpäällikkö
Tuija Luukkonen 040 1584 017.
Sairaanhoitaja Anu Krekilä 044 4973 570.
Hoitajat 044 4973 555.


